РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2016                                 № 209
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 29.05.2015 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, в том числе в электронном виде»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 05.04.2013 № 43-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением графика работы администрации городского поселения город Макарьев  внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 29.05.2015 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, в том числе в электронном виде» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

Сведения о местонахождении и номерах контактных телефонов

органов и организаций, в которых заявители могут

получить документы, необходимые для предоставления

муниципальной услуги

	№ п/п
	Название органа, учреждения, организации
	Адрес местоположения
	Номер телефона
	Интернет-адрес

	1

	Управление  Федеральной службы   государственной регистрации, кадастра и картографии по Костромской области
	М. Советская ул.,

д. 29,  г. Макарьев,

Костромская область, 157460
	8(49445) 55-2-52
	Портал госуслуг Росреестра http://portal.rosreestr.ru
Сайт www.to44.rosreestr.ru

	2
	ФГБУ   «ФКП  Федеральной службы   государственной регистрации, кадастра и картографии по Костромской области»
	М. Советская ул.,

д. 29,  г. Макарьев,

Костромская область, 157460
	8(49445) 55-0- 82
	Портал госуслуг Росреестра http://portal.rosreestr.ru
Сайт www.to44.rosreestr.ru

	3
	Межрайонная ИФНС России №3 по Костромской области
	Больничная ул.,  д. 5, г. Мантурово, Костромская обл., 157302
	8(49446) 20-8-00
	i44340101@m34.r44.naloq.ru

График

приема и консультирования граждан специалистами администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и уполномоченного органа

	Наименование отдела
	Режим работы
	Выходные дни

	Администрация городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
	Понедельник с  8.30 до 17.30

Вторник с 8.30 до 17.30

Среда с  8.30 до 17.30

Четверг с  8.30 до 17.30

Пятница с 8.30 до 17.30
	Суббота, воскресенье

	Администрация Макарьевского муниципального района
	Понедельник с 08.30 до 17.30

Вторник с 08.30 до 17.30

Среда с 08.30 до 17.30

Четверг с 08.30 до 17.30

Пятница с 08.30 до 17.30
	Суббота, воскресенье

	Уполномоченный орган (Отдел  по экономике, управлению муниципальным имуществом администрации Макарьевского муниципального района)
	Понедельник с 08.30 до 17.30

Вторник с 08.30 до 17.30

Среда с 08.30 до 17.30

Четверг с 08.30 до 17.30

Пятница 08.30 до 17.30
	Суббота, воскресенье

Время обеденного перерыва и отдыха специалистов составляет один час:

 - Администрация городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  (с 12.30 до 13.30);

- Администрация Макарьевского муниципального района (с 12.30  до  13.30);

 - Уполномоченный орган (Отдел  по экономике, управлению муниципальным имуществом администрации Макарьевского муниципального района) (с 12.30  до  13.30),
технического перерыва - 15 минут в период до обеденного перерыва и отдыха (с 10-00   до 10-15), 15 минут в период после обеденного перерыва и отдыха (с 15-00 до  15-15).

График

приема и консультирования граждан специалистами филиала

областного государственного казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению» (ОГКУ «МФЦ»)

Адрес: 157460, г. Макарьев, ул. Большая Советская, 6

Тел.: (49445) 55-8-05

График работы ОГКУ «МФЦ»

Среда  с 13.30 – 15.30

Суббота – выходной

Воскресенье – выходной день

График приема по личным вопросам
	Должность
	ФИО
	Часы приема

	Глава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района

	Колесов Николай Петрович
	Понедельник с 15.30 до 17.30

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                             Н.П. Колесов